
ANUL IV Constructii de Autovehicule  grupa 8401    semestrul I                 anul universitar 2021-2022 

ONSITE 
Întocmit: conf.dr.ing. Bălan Mihaela  

s.l.dr.ing. Benchea Marcelin 

                    ziua  

      ora 
Luni Marti Miercuri Joi Vineri 

8
00

-9
50

 

Constructia si 

Calculul Sistemelor 

de Control al Misca-

rii Autovehiculelor 
-curs- online 

prof. Balan M.R. 

Camioane, remorci, 

transport greu si de 

persoane 

-curs- online   

prof. Sachelarie A.  

 
PAA 

-l- 

E203 

CCSCMA 

-p- 

P17 

Proiectare caroserii si 

platforme auto 

-p-  

amf. M2 

10
00

-11
50

   
CCSCMA 

-p- 

P17 

PAA 

-l- 

E203 

 
 

12
00

-13
50

 
CCSCMA 

-l- 

P17 

 

Camioane, remorci, 

transport greu si de 

persoane 

-p- MAR 

prof. Ursescu G. 

Mentenanta si 

Fiabilitatea 

Autovehiculelor 

- curs- online 

prof. Caunii V. 

 

 Proiectarea Asistata 

a Autovehiculelor 
-curs- online 

prof. Tufescu A 

14
00

-15
50

  
CCSCMA 

-l- 

P17 

   
 

16
00

-17
50

 

 
 

MFA 

-l- 

S313 
  

Practică pentru 

elaborarea proiectului 

de diplomă 

-pr- Proiectare caroserii 

si platforme auto 
-curs- online 

prof. Andrusca L. 
18

00
-19

50
   

MFA 

-l- 

S313 

 
Limba Engleză 

-l- H4 

prof. Mantu M. 

Facultatea de Mecanică 

- corp UTTEX: P17, E203, S313 

- corp A decanat: amfiteatrul M2, MAR 

Facultatea Hidrotehnică: H4 

 

Activitate 

Antre-

prenoring, 

Rose, etc. 


